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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-3341
Responded to:  02 December 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Please could you provide the relevant information for the period between 1 January 2025 until 1 October 2025. 
For each report concerning drink spiking, please could you provide the following: 
1. A monthly breakdown of the numbers of drink spiking reports filed.  
1. The age group of the person who filed the drink spiking report, categorised as follows: 11-20, 21-30, 31-40, 41-50, 51-60, 61+.
We do not have an incident classification specific to Drink spiking, but we have carried out a search of our STORM incident recording system for any incidents which we assessed to be of potential relevance. These are classified as follows: 
· Drugging
· Administering a substance for sexual purposes
This initially resulted in 131 incidents of potential relevance, but on further review, only 101 include references to ‘Spiking’. A further assessment of these records showed that of the 101 records, 65 include reference to Drink spiking.
Please note that in some cases it is reported as spiking but could relate to drink spiking, so figures may not give a fully comprehensive overview and should not be used for reporting purposes
For a monthly breakdown of these figures per age group please see the table below.
	Month
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	51-60
	61+
	unknown
	total

	January 
	1
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	7

	February
	3
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	9

	March
	4
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	8

	April
	1
	2
	1
	2
	0
	0
	0
	7

	May
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	June
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	4

	July
	4
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	7

	August
	1
	2
	3
	1
	0
	0
	0
	8

	September
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	October
	1
	4
	3
	1
	1
	0
	0
	10

	November
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	December
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



The gender of the person who filed the report.  
I can confirm that of the 65 identified records relevant to your request, 13 were raised by males and 52 were raised by women.
If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. 
If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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